PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                от 14.04.2014  №  29

 с. Высокораменское

О проведении экологического месячника

по санитарной очистке и  благоустройству

территории Высокораменского сельского поселения

В рамках акции «Всероссийский экологический субботник – Зеленая Россия» и с целью улучшения санитарного состояния и повышения уровня благоустройства территории Высокораменского сельского поселения  администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Объявить и провести с 21.04.2014 по 20.05.2014 года экологический

месячник по санитарной очистке и благоустройству территории

Высокораменского сельского поселения (далее – экологический месячник).

      2. В рамках экологического месячника провести  29 апреля, 07, 16 мая

2014 года субботники по уборке и вывозу мусора с территорий улиц, площадей и скверов.

 3. Определить для предприятий, организаций, учреждений  всех форм собственности:

виды и объем работ по санитарной очистке и благоустройству территории;

координировать действия по проведению мероприятий по санитарной очистке и благоустройству территории сельского поселения.

      4 . Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений

Высокораменского сельского поселения всех форм собственности:

          провести работу в коллективах  предприятий, организаций и учреждений по очистке от мусора собственной территории, а также по санитарной очистке и благоустройству прилегающих территорий.

       5.  Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                                 В.Н.Крупин